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Kurs
44,48 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

O

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 37912

-1,79% (-0,81)

NL0000379121
RAND

Berlin

EUR

Diverse

Aktie

7.827 EUR

AMSTERDAM
EXCHANGES
INDEX

43,68 EUR (700)
43,70 EUR (700)
44,48 EUR
44,48 EUR
44,48 EUR
45,29 EUR

0,00

39

60.00

50.00

40.00

30.00

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

2020

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

24.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
14.06.2024

2021 2022

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

2024

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=158371410,226233751,240363857
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=NL0000379121&ID_NOTATION=15933
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=NL0000379121&ID_NOTATION=15933
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0d218936b2a5fa2cfdf29256cb141887e24c68d718603628bd0d09848ac4284f&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=d1feda1a1532c7408&time=1719483580&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394157
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=77873b7482e5c6a4914c831561b3a9c4c39f9de47af01f9e75aca60555c2e44b&idfile=60566&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60566%2F2024-06-21%2FEquity%2BWeekly&stath=aadb2bca0c4a2c0a1&time=1719483580&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1f925358b2319101fe3d49f07c72543780a74ba32c30e5c060204dd399f07ecb&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=718284b4dcda8a2c2&time=1719483580&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7ff2272076d2358a520c2258f63718167a4656604ae89a2e3a221e273634a867&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=4e51fbe59cd52a9ab&time=1719483580&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393443
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b3994d80fab87cc1c3c5a4e38496723334f2bd4b60eb055423004615c9404adc&idfile=60539&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60539%2F2024-06-14%2FEquity%2BWeekly&stath=5717efd7162235364&time=1719483580&tool=RSC

RANDSTAD N.V.

Details
26.06.2024 08:08:22 5J
Kurs
44,48 EUR
Differenz O -1,79%(-0,81) l
60.00 lﬂﬂ‘ \ w
Stammdaten J'I "‘1
ISIN NL0000379121 m II (f
Symbol RAND y m .
Borse Berlin 20.00 ‘ } | \ i ’ u |h1
Wihrung EUR Lh qv ') V | “ \
Branche Diverse u }‘
Wertpapierkategorie Aktie 40.00
Marktkapitalisierung 7.827 EUR
(Mio)
Benchmark AMSTERDAM
EXCHANGES
INDEX 30.00
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

43,68 EUR (700)
43,70 EUR (700)

2020

2021

2022

2023

2024

Eroffnung 44,48 EUR ) ) L ) o . .
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Hoch 44,48 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 44,48 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 45,29 EUR
VWAP - 7
Volumen (Stiick) 0 CIECEL
Gehandelte Stiickzahl 0,00 @ Kurs 5 Tage | 9 Volumen 5 Tage (Stk.) 45,74 EUR (0)
Trades 1 @ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 48,21 EUR (0)
Letztes Volumen 0 @ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 49,32 EUR (2)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 51,21 EUR (1)
Performance und Risiko Hoch seit 1.1. | Datum 56,72 EUR (03.01.2024)
oM 10 3y Tief seit 1.1. | Datum 45,29 EUR (25.06.2024)
52 Wochen Hoch | Datum 57,38 EUR (28.12.2023)
Perf (%) -20,07% -3,31% -30,28% .
52 Wochen Tief | Datum 45,29 EUR (25.06.2024)
Perf (abs.) -11,37 -1,55 -19,67
Beta 0,60 0,84 0,99 . .
Volatilitst 19,82 20,15 27.20 Alle Borsen fiir RANDSTAD N.V.
Borse [F Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Wiener Borse 26.06.2024 09:05 43,98 EUR 0,00 2
Tradegate 26.06.2024 11:59 43,87 EUR 0,00 2
Stuttgart 26.06.2024 11:28 44,42 EUR 0,00 5
SIX Swiss Exchange 21.06.2019 17:36 54,72 CHF 0,00 1
Minchen 26.06.2024 08:05 44,60 EUR 0,00 1
London Stock Exchange 26.06.2024 08:59 44,02 EUR 0,00 1
European Trade Reporting
Hannover 26.06.2024 08:03 44,38 EUR 0,00 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=15933
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457903
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=66447774
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15936
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588827
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15935
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40061138
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40061138
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252553

RANDSTAD N.V.

ERSTE

Group

Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Amsterdam
Dusseldorf

Berlin

26.06.2024
26.06.2024
10.06.2024

26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024

08:00
08:02
15:35

12:04
08:10
08:08

44,37 EUR
44,37 EUR
50,40 USD

43,70 EUR
44,37 EUR
44,48 EUR

0,00
0,00
0,06
0,00

7,67
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19965708
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1549307
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9492957
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440764062
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440764062
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=245225
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310402

RANDSTAD N.V.

Firmenprofil

Firmenlogo

= randstad

Kontaktdetails

RANDSTAD NV

Diemermere 25 - 1112 TC Diemen
Telefon+31-20-569-59-11

Fax: +

E-mail:
corporate.communications@randstadholding.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Sander van't
Noordende

Chris Heutink
Jesus Echevarria
Jorge Vazquez

Marc-Etienne
Julien

Martin de Weerdt

Miriam van der
Heijden

Myriam Beatove
Moreale

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Wout Dekker

Antoinette P.
Aris
Cees't C. Hart

Frank
Franciscus
Dorjee

Héléne Auriol-
Potier

Jeroen P. Drost

Laurence
Debroux

Aufsichtsratsvorsitzender
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:corporate.communications@randstadholding.com
mailto:corporate.communications@randstadholding.com
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